

رهبر انقلاب:

آمریکا متجاوز و دروغگو است / شرط حل مشکلات، اعتماد به خدا و ورود به میدان

اول دفتر

رفتار شناسی آقای رئیس جمهور

ادامه از صفحه نخست

پیروان این دیدگاه در حالی که اذعان دارند اف ای تی اف باری از مشکلات برنخواهد داشت اما بازم تاکید می کنند که ایران باید به اف ای تی اف پیوسته تا چراغ سبزی باشد برای سوق دادن طرفهای غربی از جمله واشنگتن به مذاکره با ایران.

جالب توجه تر آنکه برخی عنوان می کنند که ایران به دنبال پیوستن به اف ای تی اف نیست و صرفا می خواهد به بخشی هایی همچون سی اف تی و پالرمو بپیوندد حال آنکه شواهد امر نشان می دهد که ایران در دولت یازدهم و دوازدهم سسی هشت بند از اف ای تی اف را اجرا کرده و صرفا دو بند پالرمو و سسی اف تی باقی مانده است که در صورت تصویب عملا ایران تمام اف ای تی اف را اجرا کرده و دیگر راه برگشتی نیز نخواهد داشت.

مجموع این مباحث در حالی مطرح می شود که کارنامه دو هفته ای ورود ترامپ به کاخ سفید و صدور فرامین اجرایی آن دو نکته اساسی را آشکار می سازد. نخست آنکه بسیاری از اجرائیات ترامپ را انتقام گیری از آثانی تشکیل می دهد که در دوران اول ریاست جمهوری اش و یا در چهار سال بایند و مبارزات انتخاباتی، خسارت ها و شکست هایی را به او وارد کرده اند. از اعضای حزب جمهوریخواه همچون بولتون و پمپئو گرفته تا قاضی های فدرال و رسانه ها.

دوم آنکه ترامپ با نام آنچه بهسود اقتصاد آمریکا می نامد تعرفه های تجاری بسیاری را علیه سایر کشورها بویژه متحدان قدیمی آمریکا وضع کرده است. اروپایی که از جنگ جهانی دوم تا به امروز متحد آمریکا بوده و در دو دهه جنگ افزوری آمریکا از افغانستان تا اوکراین هزینه های بسیاری داده امروز در معرض تعرفه های تجاری سنگین آمریکا قرار گرفته است در حالی که ترامپ از این مرحله هم پا را فراتر گذاشته و به حمایت ارضی متحدانی چون دانمارک دست درازی کرده است.

با توجه به این دو مولفه اکنون این سوال اصلی مطرح است که در حالی که ایران در دوران اول ریاست جمهوری ترامپ، شکست فشار حداکثری را به آن تحمیل کرده است و در شرایطی که ترامپ حتی به متحدان اروپایی آمریکا نیز رحم نمی کند، چگونه می توان امیدوار به توافق به آن و یا پایبند بودن او به تعهداتش بود؟ چه ضمانتی وجود دارد که ایران برای رسیدن به آمریکا توافق نماید گرفتار باج خواهی های آمریکا در قالب تعرفه های تجاری و یا گروگان گیری متن توافق توسط این کشور نشود؟ وقتی ترامپ به متحدان قدیمی آمریکا همچون اروپا رحم نمی کند و منافع خود را بر منافع آنها برتری می دهد آیا می توان امیدوار بود که توجهی به منافع ایران داشته باشد؟

رفتار شناسی ترامپ نشان می دهد که او جز تحقیرسازی و تسلط بر کشورها هدف دیگری ندارد چنانکه امروز اروپا گرفتار باج خواهی های اقتصادی و مالی آمریکا شده است. سرنوشت سیاه و نامعلوم متحدان قدیمی واشنگتن درس عبرتی است برای آثانی که همچنان در تصور تعامل با ترامپ می باشتند و آن را حلال مشکلات کشور عنوان می کنند. قدر مسلم هیچ شیشه ای با دستمال کثیف پاک نخواهد شد چنانکه هیچ مشکلی با دل بستن به آمریکا حل نخواهد شد و تنها راه تکیه بر دانسته های داخلی و دست کشیدن از خود تحقیری و خود تحریمی است.



رهبر معظم انقلاب با بیان اینکه ملت ایران جرات دارد که بگوید «مرگ بر آمریکا»، گفتند: آمریکا متجاوز و دروغگو است. رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اساتید، قاریان، و حافظان برتر شرکت کننده در چهل و یکمین دوره مسابقات بین المللی قرآن و قشرهایی از مردم، قرآن را معجزه جاودانه نبی مکرم اسلام خواندند و تاکید کردند: توکل حقیقی به پروردگار، هر امر محالی را هم محقق می کند. حضرت آیت الله خامنه ای با تبریک میلاد ابا عبدالله الحسین (ع)، استمرار اعجاز قرآنی و نبوی را برکت عظیمی برای انسان

قاری و حافظ قرآن در سراسر کشور را نمونه ای از پیشرفت های معنوی کشور برشمردند و افزودند: در جهات مادی نیز کشور رشد کرده و کارهای گوناگون و بزرگی به دست جوانان انجام شده که این پیشرفت ها با توکل به پروردگار تا رسیدن ملت به نقطه اوج و مطلوب خود ادامه خواهد یافت.

در ابتدای این دیدار رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه، گزارش های از برگزاری چهل و یکمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم با حضور قاریانی از ۲۶ کشور اسلامی در مشهد مقدس بیان کرد.

برپایه دوره های حفظ و تلاوت، تفسیر و آموزش، مدیریت دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم و فعالیت های متنوع در زمینه ترویج معارف و فرهنگ قرآنی در کشور از محورهای گزارش حجت الاسلام والمسلمین خاموشی بود.

در این مراسم همچنین برخی شرکت کنندگان برتر مسابقات بین المللی اخیر قرآن کریم در مشهد مقدس، آقایان:

- سید محمد حسینی پور، نفر اول رشته قرائت
- استاد محمد علی جابین، داور بین المللی از کشور مصر
- محمد خاکیور، نفر اول رشته حفظ کل
- محمد حسین محمد، نفر دوم رشته قرائت از کشور مصر
- هاشم روغنی، قاری ممتاز بین المللی
- جمعی از نوجوانان ممتاز قرآنی به قرائت فرازهایی از کلام الله مجید و اجرای ابتهاج پرداختند. / ایرنا

تحقق امر محال دانستند و گفتند: اگر گفته می شد مردم منطقه کوچک غزه با قدرت بزرگی مثل آمریکا می جنگند و بر آن پیروز می شوند، هیچکس باور نمی کرد اما این امسر محال به اذن پروردگار محقق شد.

حضرت آیت الله خامنه ای شرط دوم برای تحقق آیه «مَنْ يَتُوكَلِ عَلَيَّ اللَّهُ فَهُوَ حَسْبُهُ» را حضور در میدان عمل برشمردند و گفتند: خداوند در هر کاری، بخشی را بر عهده انسان گذاشته است و اگر علاوه بر یقین ذهنی به وعده های پروردگار، این وظایف هم انجام شود، بدون تردید هر کاری حتی اگر محال باشد، ممکن خواهد شد.

ایشان با اشاره به رویارویی استکبار با بسیاری از ملت های دنیا و نه فقط ملت ایران، گفتند: فرق ملت ایران با دیگران این است که جرأت گفتن این واقعیت را دارد که آمریکا متجاوز، دروغگو، فریبکار و استعمارگر است و به هیچ اصلی از اصول انسانی پایبند نیست؛ بنابراین، «مرگ بر آمریکا» می گوید اما دیگر جرأت بیان این حقایق و ایستادگی در مقابل آمریکا و ادای سهم خود در مبارزه با استکبار را ندارند بنابراین به نتیجه ای هم نمی رسند.

رهبر انقلاب با تاکید بر ضرورت صبر و مجاهدت برای حصول نتیجه، صبر و تلاش ۴۶ ساله ملت ایران در مقابل صفا آرای همه مستکبرین جهان را باعث رشد همه جانبه کشور خواندند و افزودند: ملت ایران نه تنها در این رویارویی ضربه ندید بلکه در همه زمینه ها رشد و پیشرفت کرد. ایشان تربیت هزاران جوان و نوجوان

حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین مفهوم قرآنی «توکل» گفتند: به فرموده کلام الله مجید، هرکس به خدا توکل کند خدا برای او کافی است؛ بنابراین اگر شروط توکل رعایت شود، این وعده الهی حتما تحقق می یابد. ایشان، اعتماد و یقین به وعده های صادق الهی را شرط ذهنی توکل خواندند و افزودند: باید بدون هیچ گونه سوءظن، یقین داشت که به اذن پروردگار، هر امر محالی ممکن خواهد شد. رهبر انقلاب پیروزی مردم غزه بر رژیم صهیونیستی و رژیم آمریکا را نمونه ای از

و عالم وجود برشمردند و گفتند: هنگام مراجعه و تلاوت قرآن باید توجه کامل داشت که با معجزه رسول خاتم ربه ورو هستیم. ایشان لفظ، نظم، مفاهیم، بیان سنت های الهی و همه چیز قرآن را معجزه خواندند و گفتند: اگر از این معجزه عظیم بهره گیری شود، همه مشکلات بشر برطرف می شود و زندگی جوامع بشری سامان می یابد. رهبر انقلاب با اشاره به دسترسی اولیاء و علما و بزرگان به معارف بلند قرآنی، گفتند: برای آحاد بشر نیز همین تعابیر ظاهری و درس های مشهود قرآن راهگشاست.

مدیرکل تعزیرات حکومتی چهارمحال و بختیاری:

ارجاع بیش از ۲۷۰۰ پرونده عدم درج قیمت کالا به تعزیرات حکومتی چهارمحال و بختیاری

تخلف در مورد عدم درج قیمت، ۶۷۸ مورد تخلف گرانفروشی و ۵۴۸ مورد نیز عدم رعایت دستورالعمل بهداشتی به شعب تعزیرات حکومتی استان ارجاع شده است. مدیرکل تعزیرات حکومتی چهارمحال و بختیاری ادامه داد: همچنین در این مدت

۳۶۲ مورد تخلف در مورد عدم ارائه فاکتور خرید، ۳۵۵ مورد نداشتن پروانه کسب واحدهای صنفی و ۳۵۵ مورد نیز عدم اجرای تکالیف واحدهای صنفی بوده است. فلاح بیان کرد: محکومیت صادره در خصوص تخلفات بخش کالا و خدمات

مدیرکل تعزیرات حکومتی چهارمحال و بختیاری گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه ۲۷۷۷ مورد تخلف در مورد عدم درج قیمت به تعزیرات حکومتی استان ارجاع شد. سعید فلاح اظهار کرد: طی ۱۰ ماه نخست سال جاری تعداد ۲۷۷۷ مورد

۱۳۶ ریال بوده تخلف ثبت شده است. فلاح خاطر نشان کرد: فراوانی تخلفات عمدتاً مربوط به عدم ارائه فاکتور، درج نکردن قیمت، گرانفروشی، رعایت نکردن رابطه با پرونده های قاچاق کالا و ارز نیز ۲۹۲۵ میلیارد و ۴۴۰ میلیون و ۱۵۹ هزار

۴۲۰ میلیارد و ۵۰۷ میلیون و ۵۸۶ هزار و ۸۳۴ ریال و در بخش بهداشت دارو و درمان ۴۷ میلیارد و ۱۳۴ میلیون و ۱۸۰ هزار و ۱۱۱ ریال بوده است. وی بیان کرد: در رابطه با پرونده های قاچاق کالا و ارز نیز ۲۹۲۵ میلیارد و ۴۴۰ میلیون و ۱۵۹ هزار و

مادر شهید «مراد علی سعیدی» آسمانی شد



مرحومه مغفوره «حاجیه خانم کشور سعیدی» مادر شهید والا مقام «مراد علی سعیدی» بعد از تحمل سالها فراق، دعوت حق را لبیک گفت و به فرزند شهیدش پیوست. ایمان و ایثار مادران معظم شهدا که فرزندان

عزیز خویش را در مسیر پاسداشت آرمان ها و ارزش های والا ای الهی، اسلامی و انقلابی هدیه کردند در وصف نمی گنجد و کلمات قادر به ستودن صبر جمیل این بانوان مؤمن و والا مقام نیست.

مرحومه مغفوره «حاجیه خانم کشور سعیدی» مادر شهید والا مقام «مراد علی سعیدی» بعد از تحمل سالها فراق، دعوت حق را لبیک گفت و به فرزند شهیدش پیوست. به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی بنیاد

شهید و امور ایثارگران چهارمحال و بختیاری، شهید الا مقام مراد علی سعیدی ابواسحاق یکم فروردین ماه ۱۳۳۵ در روستای ابواسحاق از توابع شهرستان لردگان به دنیا آمد، تا پایان دوره ابتدایی درس خواند، به عنوان پاسدار

در جبهه حضور یافت و ۱۷ خرداد ۱۳۶۵ با سمت فرمانده گروهان در سروش خان سنندج، توسط نیروهای عراقی بر اثر اصابت ترکش به سر شهید شد و مزار او در گلستان شهدای زادگاهش قرار دارد.

نشست مشترک رئیس پارک علم و فناوری با شرکت های دانش بنیان و فناور حوزه انرژی



سیمین رئیسی: نشست مشترک رئیس پارک علم و فناوری با جمعی از شرکت های دانش بنیان و فناور فعال در حوزه انرژی برگزار شد. در این نشست، ظرفیت های پارک علم و فناوری در دو محور اصلی بررسی شد: بهینه سازی تجهیزات مصرف کننده برق با تکیه بر فناوری های بومی و تأمین انرژی برق با استفاده از منابع تجدیدپذیر. در جریان این جلسه، نمایندگان شرکت های دانش بنیان و فناور به بیسان چالش ها، نیازها و موانع پیش روی توسعه فناوری لزوم حمایت های هدفمند

برای تسهیل مسیر تجاری سازی و ورود محصولات فناورانه به بازار تاکید شد. همچنین، شرکت های حاضر آمادگی خود را برای ارائه طرح های فناورانه در حمایت از طرح های دانش بنیان همکاری با دستگاه های دولتی اعلام کردند. دکتر پیرعلی رئیسی پارک علم و فناوری نیز در این نشست، ضمن اشاره به اهمیت توسعه فناوری های نوین در حوزه انرژی، حمایت از طرح های دانش بنیان

و ایجاد مسیرهای تسهیل کننده برای همکاری شرکت ها با نهادهای دولتی و خصوصی را از اولویت های پارک برشمرد. وی همچنین از برنامه ریزی برای برگزاری رویدادهای تخصصی سرمایه گذاری و معرفی فرصت های همکاری میان بخش های مختلف خبر داد. این نشست در راستای گسترش تعاملات بین شرکت های فناور و دانش بنیان با حوزه های صنعتی و اجرایی و بهره گیری از توان علمی و فناوری شرکت های مستقر در مسیر بهینه سازی مصرف انرژی و توسعه انرژی های تجدیدپذیر برگزار شد

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن نوای آب و محیط زاگرس
بدینوسیله از کلیه اعضا انجمن نوای آب و محیط زاگرس به شماره ثبت ۵۴۹ دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت ۱۵ به تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ در محل مرکز تحقیقات آب به آدرس دانشگاه شهرکرد- دانشکده کشاورزی تشکیل می شود شرکت نمایند.

دستور جلسه:
۱) ارائه عملکرد انجمن (۲) انتخابات هیات مدیره
ضمناً دواطلبان تصدی هیات مدیره و بازرسی می بایست حداکثر تا ۲ روز قبل از برگزاری این مجمع درخواست خود را به همراه رزومه به ایمیل wez.ngo2014@gmail.com ارسال نمایند.
تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۳/۱۱/۱۵

هیات مدیره انجمن نوای آب و محیط زاگرس

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری: ۲ واحد صنعتی و تولیدی در چهارمحال و بختیاری بهره برداری شد

کشورها به شمار می رود افزود: انسان توسعه یافته، بلند و دانش گرا می تواند توسعه را هدایت کند. وی با تاکید بر اینکه انسان وقتی رشد می کند که در یک ساختار فرایندی قرار بگیرد که اطراف آن انسان های توسعه یافته باشند اظهار داشت: انسان های توسعه یافته با وجود داشتن دیدگاه های مختلف می توانند در کنار یکدیگر گفت و گو کنند و نتیجه این گفت و گوها در سطح استان و کلان دستیابی به سند توسعه و برنامه آمایش شهرستانها، بخش ها، دهستانها و شهرها باشد.

همچنین در خصوص واحد تولیدی میعان گاز واقع در شهرک صنعتی شهرکرد گفت: این واحد تولیدی با ظرفیت ۷۵۰ تن اکسیژن طبی و ۷۵۰ تن اکسیژن صنعتی با سرمایه گذاری حدود ۵۰۰ میلیارد ریال و ایجاد ۱۲ فرصت شغلی فعال شده است. وی با اشاره به استقرار ۲ خط تولید اکسیژن و نیتروژن برای کاربری های غذایی، دارویی و صنعتی در شهرک صنعتی شهرکرد ادامه داد: فناوری (تکنولوژی) این واحد تولیدی وارداتی مربوط به سال ۲۰۰۰ و ۲۰۱۸ روسیه است. سرپرست هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری نیز در آیین بهره برداری از این واحدهای تولیدی گفت: برخورداری و استفاده این استان از مواهب و تسهیلات موجود در کشور از مهمترین رویکردهای این استان است.

همزمان با دومین روز از دهه مبارک فجر ۲ واحد تولیدی صنعتی با حضور معاون استاندار چهارمحال و بختیاری در شهرستان های بروجین و شهرکرد به بهره برداری رسید. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری در آیین بهره برداری از چهارمین واحد تولید کننده محصولات قند و قند حبه در شهر نقنه شهرستان بروجین گفت: با بهره برداری از این واحد تولیدی ۶ هزار تن در سال به کل ظرفیت تولید قند استان اضافه می شود. فضل الله رحمتی افزود: برای راه اندازی این واحد تولیدی اشتغال ۳۳ نفر را فراهم می کند. ۳۵۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است. وی اظهار داشت: فناوری (تکنولوژی) تولیدی این واحد تولیدی استفاده از شکر خام در زمینه تغلیظ و بعد از آن تبلور و تولید قند به حالت تخته ای، کلهای و قند حبه ای است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری

قریان پور یادآور شد: هر چند ممکن است در مسیر اجرای این سند آمایش اختلاف نظرهایی وجود داشته باشد اما وقتی به جمع بندی می رسد باید رهبر معظم انقلاب و مسوولان نظام دست یافتیم همه باید دست به دست هم بدهیم تا این سند اجرایی شود. وی تاکید کرد: اگر هزاران برنامه چشم انداز، فعالیت و پروژه تعریف شود اما وفق

فرماندهای تولیدی این واحدهای تولیدی گفت: برخورداری و استفاده این استان از مواهب و تسهیلات موجود در کشور از مهمترین رویکردهای این استان است. ملک محمد قربان پور با تاکید بر اینکه انسان محور همه پیشرفت ها و توسعه در

همه پیشرفت ها و توسعه در



مطهرنیا تصریح کرد: دانش‌آموزان همچنین در این فرآیند با شرکت در برپایی جشن، اجرای سرود، تئاتر، مسابقات متنوع، شاعرانه و غیره روحیه همکاری و کار گروهی را در خود تقویت می‌کردند که معلمان و مدیران مدارس نیز آنها را کمک و همراهی کرده و سخت‌گیری آموزشی را در دهه فجر کاهش می‌دادند. این معلم باسابقه آموزش و پرورش استان با اشاره به اینکه امروزه مشارکت دانش‌آموزان در برگزاری جشن‌های انقلاب در ایام‌الله دهه فجر در مقایسه با دهه ۶۰ و ۷۰ قدری کاهش یافته است، گفت: معمولاً در دهه فجر شاهد حضور گروه‌های نمایش، سرودخوانان حرفه‌ای و مجریان توانمند و برجسته از خارج مدرسه هستیم که به جای دانش‌آموزان به اجرای برنامه‌ها می‌پردازند. مطهرنیا در پایان گفت: اگر می‌خواهیم این جشن‌ها و جلسات نمود بیرونی داشته باشند، باید درصدد افزایش مشارکت دانش‌آموزان در اجرای برنامه‌های متناسب با ذائقه نسل فعلی باشیم. **اهم**

برگزاری باشکوه و مردمی جشن‌های چهل و ششمین فجر انقلاب اسلامی در بام ایران

می‌دهند، ادامه داد: از جمله در جمعیت هلال‌احمر برنامه‌های متنوع و فرهنگی، تینی، قرآنی و ... در دستور کار قرار دارد که در این ایام در حال اجراست. جعفری با تأکید بر اینکه جشن‌های دهه فجر انقلاب اسلامی را تا می‌توانیم باید با زمینه مردمی برگزار کنیم، توضیح داد: دهه فجر یک جشن مردمی است لذا فضا باید مردمی باشد یعنی جشن‌ها توسط مردم برای مردم طراحی و اجرا شوند. برنامه‌ها را باید در اماکن مردمی نظیر مساجد و کوچه و بازار برگزار کنیم. این کارشناس مسائل دینی تصریح کرد: هر کس به نوبه خود باید خانواده و اطرافیان و آشنایان خود را به میدان بیاورد و فضای اتحاد و انسجام ایجاد شود؛ دهه فجری خوب خواهد گذشت و مردم میدان‌دار اصلی برنامه‌ها و جشن‌ها باشند. مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری بیان کرد: مصداقی از پای کار بودن مردم را ما در جمعیت هلال‌احمر شاهد بودیم که در سه ماه قریب به ۶۵ نشست شهادهایی را برگزار کردیم که خود مردم پای کار بودند. در بدو این برنامه تصور می‌کردیم مردم همکاری مطلوب را نداشته باشند اما خوشبختانه مردم آگاه و شهیدپرور صفر تا صد کار را به دست گرفتند. جعفری در پایان گفت: مردم وقتی به میدان بیایند به کارها برکت می‌بخشند و دامنه این جلسات تأثیرگذارتر خواهد بود.

• **برپایی جشن‌های انقلاب با نقش آفرینی دانش‌آموزان**

فیروز مطهرنیا، فرهنگ پیشکسوت آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری نیز در گفتگو با خبرنگار مهر، با یادآوری خاطراتی از جشن‌های

را به دستان مهدی موعود (عج) می‌سپاریم. این روحانی فعال فرهنگی اظهار کرد: حضور در جشن‌های ملی و راهپیمایی ۲۲ بهمن در واقع به مثابه دفاع از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب و میهن اسلامی است و مردم به این بلوغ سیاسی رسیدند که با مسئولیت‌پذیری در صحنه باشند و از انقلاب صیانت کنند. رئیس با تصریح اینکه آحاد مردم کوچه بازار با احساس مسئولیت‌پذیری می‌توانند برای جشن انقلاب کاری کنند، افزود: نصب پرچم در در خانه‌ها، مغازه‌ها، هیئت‌ها و مساجد و ... باعث ایجاد فضای انقلابی در کوچه‌ها و محلات و خیابان‌ها می‌شود و یکپارچگی و اتحاد تا پیروزی را تقویت می‌کند. وی در پایان با اشاره به آغاز برنامه‌های انقلاب در مسجد امام علی (ع) گودال چشمه، گفت: جشن اصلی و محوری مساجد در روز ۱۴ بهمن برگزار می‌شود که اجزای محله در حال فراهم‌سازی مقدمات این جشن باشکوه هستند.

• **مردمی‌سازی بزرگداشت پیروزی انقلاب**

حجت‌الاسلام والمسلمین علی‌اکبر جعفری، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری در گفتگو با خبرنگار مهر، با اشاره به اینکه انقلاب مردم ایران به رهبری امام خمینی (ره) در امتداد بعثت پیامبر (ص) بوده و امتداد آن به ظهور حضرت ولی عصر (عج) منتهی می‌شود، اظهار کرد: لذا مردم قدر این انقلاب معنوی را می‌دانند و هر ساله در ایام الله دهه فجر با بصیرت و آگاهی در جشن‌ها و نیز راهپیمایی سالروز پیروزی انقلاب اسلامی حضور پرشکوه دارند. وی با ذکر اینکه ادارات و دستگاه‌های اجرایی نیز هر ساله وظایف خود را در این ایام انجام

باغ مشجر به مساحت ۸۶/۸۶ متر مربع خریداری مع واسطه از مصطفی عباسی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۸۸۸ - فرعی آقای حسن قزمری فرزند مرحوم ازجلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۸۸/۱۷/۸۸ متر مربع خریداری بلاواسطه از حبیبعلی قزمری از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۸۸۹ - فرعی آقای علیرضا منصوری بروجنی فرزند قنبرعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۲۰۱ متر مربع خریداری مع واسطه از بهرام عباسی و غیره از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۸۹۲ - فرعی آقای حمیده اسکندری جغدانی فرزند شکراله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۵۴۴/۹۲ متر مربع خریداری مع واسطه از مصطفی عباسی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی سیاسرد ۸۹۳ - فرعی آقای ایوب باستان فرزند نگهدار نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۱۰۱۷۲/۷۰ متر مربع خریداری مع واسطه از ورثه مرحوم شکراله بختیار از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی سیاسرد ۸۹۹ - فرعی آقای علی شهبانی سفیددشتی فرزند ناصر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۸۳۳/۸۳ متر مربع خریداری مع واسطه از محمد کابلی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۹۰۰ - فرعی آقای علیرضا امینی فرزند حسن نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۳۲۱/۳ متر مربع خریداری مع واسطه از بهرام عباسی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۹۳۱ - فرعی آقای محمد مردانی بلداجی فرزند بیژن نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق الشربب چشمه خالو علی تقی طبق عرف و قانون توزیع عادلانه آنها به مساحت ۲۰۰۰۰ متر مربع خریداری بلاواسطه از ورثه قربانعلی مردانی بلداجی از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع در بلداجی ۶۳۳۱ - فرعی آقای بشیر رحمانی بلداجی فرزند محمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰۵۷/۲۰ متر مربع خریداری مع واسطه از مریم احمدی از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع در بلداجی ۶۳۳۲ - فرعی آقای بشیر رحمانی بلداجی فرزند محمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۴۳/۴۴ متر مربع خریداری مع واسطه از مریم احمدی از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع در بلداجی ۶۳۳۵ - فرعی آقای مرتضی مردانی بلداجی فرزند اسفندیار نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۸۰/۵۲ متر مربع خریداری مع واسطه از هادی حسینی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس واقع در بلداجی ۶۳۳۶ - فرعی آقای مرتضی مردانی بلداجی فرزند اسفندیار نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۲۳۳/۳۶ متر مربع خریداری مع واسطه از هادی حسینی بلداجی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس واقع در بلداجی ۶۳۳۷ - فرعی آقای مرتضی مردانی بلداجی فرزند اسفندیار نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷۸۷/۵۶ متر مربع خریداری بلاواسطه از حسن معتمدی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۸۷۱ - فرعی آقای علی باباجانی پسر بروجنی فرزند حیدرقلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۵۵۰/۳ متر مربع خریداری مع واسطه از امیرحوشنگ معتمدی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۸۷۹ - فرعی آقای علیرضا هادی پور بروجنی فرزند فریدون نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۶۴۲/۹۲ متر مربع خریداری مع واسطه از عباسی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۸۷۹ - فرعی آقای علیرضا هادی پور بروجنی فرزند فریدون نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۳۵۰ متر مربع خریداری مع واسطه از بهرام عباسی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۸۵۰ - فرعی آقای فرهاد فریدون بروجنی فرزند فریدون نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۶۴۹/۱۸ متر مربع خریداری مع واسطه از بهرام عباسی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۸۷۳ - فرعی آقای مرتضی برحیان بروجنی فرزند عباسقلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۵۷۷/۳۵ متر مربع خریداری مع واسطه از بتول صادقیور از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۸۷۷ - فرعی آقای محمد خلیلیان فرزند عباس نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۲۰۶۱/۵۱ متر مربع خریداری مع واسطه از شکراله بختیار از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن سیاسرد ۸۷۸ - فرعی آقای یاسر ربیعی فرزند ناصر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۷۷۱/۱۲ متر مربع خریداری مع واسطه از منصور محمدصادقی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی سیاسرد ۸۷۹ - فرعی آقای بهرام میرزانی بروجنی فرزند مصطفی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۹۶۹/۹ متر مربع خریداری مع واسطه از مهرداد عباسی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۸۸۰ - فرعی آقای هدایت اله مقیمیان بروجنی فرزند خیراله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۵/۴ متر مربع خریداری مع واسطه از محمد کابلی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۸۸۲ - فرعی آقای هدایت اله مقیمیان بروجنی فرزند خیراله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۸۳/۵۶ متر مربع خریداری مع واسطه از محمد کابلی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۸۸۶ - فرعی آقای احمد برحیان بروجنی فرزند علی اصغر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۶۰۷/۲۰ متر مربع خریداری مع واسطه از شکراله بختیار از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۸۸۷ - فرعی آقای عباس سنایی زاده فرزند حجت اله نسبت به شش‌دانگ یک

ناصرقلی محمدصادقی و غیره از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی عطاکنه ۱۷۸۳ - فرعی آقای بهرام میرزاگوچکی بروجنی فرزند شکراله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۹۴۷/۲۷ مترمربع خریداری مع واسطه از توران محمدصادقی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی عطاکنه

ابنیه و املاک واقع در اراضی مزروعه دره ریز بروجن پلاک ۱۸۳ - اصلی و فرعی زیر

۲۱ - فرعی آقای علی مرتضائی فرد فرزند درویش نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۲۳۳۰/۵۱ مترمربع خریداری بلاواسطه از بهرام خان قزمری از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی دره ریز

۲۴ - فرعی آقای علی اصغر غلامی بروجنی فرزند صفرعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۱۱۵۹/۹۲ مترمربع خریداری بلاواسطه از خان بابا قزمری از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی دره ریز

۲۶ - فرعی خانم خدیجه باباجانی پور بروجنی فرزند حیدرقلی نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۱۹۶۹ مترمربع خریداری مع واسطه از عباس باقری از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی دره ریز

۲۶ - فرعی خانم مریم آئین مهر فرزند محمدعلی نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۱۹۶۹ مترمربع خریداری مع واسطه از عباس باقری از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی دره ریز

۲۹ - فرعی آقای مصطفی رجائی فرزند الیاس نسبت به شش‌دانگ یک درب باغ مشجر به مساحت ۲۰۰۲/۹۶ مترمربع خریداری مع واسطه از نیاز دهقان از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی دره ریز

۳۰ - فرعی آقای محمد شریف فرزند شیریعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۱۶۷/۳۲ مترمربع خریداری بلاواسطه از مسیح اله جهان پناه از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی دره ریز

۳۱ - فرعی آقای بختیار شریف یلمه فرزند شیریعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۱۰۴/۷ مترمربع خریداری بلاواسطه از مسیح اله جهان پناه از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی دره ریز

۳۳ - فرعی آقای علی اکبر شریف فرزند شیریعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۳۸/۲۹ مترمربع خریداری مع واسطه از مسیح اله جهان پناه از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی دره ریز

ابنیه و املاک واقع در اراضی مزروعه زاغی فرادنبه پلاک ۵۱۰ - اصلی و فرعی زیر

۸۹ - فرعی آقای سید قدرت اله حسینی فرادنبه فرزند آقارمضی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۲۷/۱۴ متر مربع خود متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس فرادنبه

ابنیه و املاک واقع در اراضی ده شیخ علیا و سرتیپ آباد فرادنبه پلاک ۵۱۶ - اصلی و فرعی زیر

۷ - فرعی آقای محمود شیرانی فرادنبه فرزند بداله نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۱۹۸۰/۲۸ متر مربع خود متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد واقع در فرادنبه مزروعه ده شیخ علیا و سرتیپ آباد

۷ - فرعی آقای سیف اله غفاری نغنه فرزند ولی اله نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر با کاربری زراعی به مساحت ۲۰۵۲/۰۳ متر مربع خریداری مع واسطه از فضل اله و عبدالحمین محمد صادقی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن

۷۵۰ - فرعی آقای سیف اله غفاری نغنه فرزند ولی اله نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر با کاربری زراعی به مساحت ۲۰۵۲/۰۳ متر مربع خریداری مع واسطه از فضل اله و عبدالحمین محمد صادقی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن

۷۵۷ - فرعی آقای مختار غلامی فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۴۰۹/۲۱ متر مربع خریداری مع واسطه از بهرام عباسی و غیره از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن

۷۶۱ - فرعی آقای مجتبی سباهی بروجنی فرزند حیدرعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۸۵/۹۱ متر مربع خریداری مع واسطه از اردشیر ارباب زاده از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن

۸۱۵ - فرعی خانم سمیه کریمی فرزند رحمت اله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه

آهگی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰ بخش ده حوزه ثبتی شهرستان بروجن

آهگی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰ بخش ده حوزه ثبتی شهرستان بروجن نظر به دستور ماده یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیات مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بروجن مورد رسیدگی و رای آن صادر شده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آهگی میگردد:

ابنیه و املاک واقع در اراضی روستای سلطان آباد چغاخور پلاک ۸۷ - اصلی و فرعی زیر

۱۹ - فرعی مجزی از ۲ فرعی آقای فرزاد سلیمانی سلولگانی فرزند علی یار نسبت به یک و دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر با حق الشرب از چشمه به مساحت ۹۰۴۴/۰۵ مترمربع خریداری بلاواسطه از علینار سلیمانی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی روستای سلطان آباد

۱۹ - فرعی مجزی از ۲ فرعی آقای احسان سلیمانی سلولگانی فرزند علی یار نسبت به یک و دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر با حق الشرب از چشمه به مساحت ۹۰۴۴/۰۵ مترمربع خریداری بلاواسطه از علینار سلیمانی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی روستای سلطان آباد

۱۹ - فرعی مجزی از ۲ فرعی آقای ایمان سلیمانی سلولگانی فرزند علی یار نسبت به یک و دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر با حق الشرب از چشمه به مساحت ۹۰۴۴/۰۵ مترمربع خریداری بلاواسطه از علینار سلیمانی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی روستای سلطان آباد

۲۰ - فرعی مجزی از ۲ فرعی آقای آریا سلیمانی سلولگانی فرزند حمید نسبت به یک و یک و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر با حق الشرب از چشمه به مساحت ۱۴۸۷۹/۵۰ مترمربع خریداری بلاواسطه از قدرت اله سلیمانی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی روستای سلطان آباد

۲۰ - فرعی مجزی از ۲ فرعی آقای اشکان سلیمانی سلولگانی فرزند قدرت اله نسبت به یک و یک و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر با حق الشرب از چشمه به مساحت ۱۴۸۷۹/۵۰ مترمربع خریداری بلاواسطه از قدرت اله سلیمانی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی روستای سلطان آباد

۲۰ - فرعی مجزی از ۲ فرعی آقای محمود سلیمانی سلولگانی فرزند قدرت اله نسبت به یک و یک و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر با حق الشرب از چشمه به مساحت ۱۴۸۷۹/۵۰ مترمربع خریداری بلاواسطه از قدرت اله سلیمانی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی روستای سلطان آباد

ابنیه و املاک واقع در اراضی روستای خانی آباد چغاخور پلاک ۹۲ - اصلی و فرعی زیر

۱۱۱ - فرعی آقای غلامرضا محمدی سیوکی فرزند محمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۶۱/۸۲ مترمربع خریداری مع واسطه از خداحرح شهبازی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی روستای سیبک

ابنیه و املاک واقع در اراضی عطاکنه بروجن پلاک ۱۸۱ - اصلی و فرعی زیر

۱۷۳۲ - فرعی خانم ملیکا موسوی فرزند کمال الدین نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۰/۳۰ مترمربع خریداری مع واسطه از فضل اله محمدصادقی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن اراضی عطاکنه

۱۷۶۴ - فرعی آقای علیرضا رزازی بروجنی فرزند سیاوش نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۳۵/۱۹ مترمربع خریداری مع واسطه از مهرداد عباسی عطاکنه

۱۷۶۴ - فرعی آقای ایمان فرجی مورچگانی فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۵ مترمربع خریداری مع واسطه از

چرا پروژه «ایران ضعیف» واقعی نیست؟



در هفته‌های اخیر اظهاراتی از مقامات آمریکایی مانند مایک والتز و جو ویلسون منتشر شده که ایران را کشوری در حال ضعف ترسیم می‌کنند و بر لزوم اتخاذ تصمیمات کلیدی علیه آن تأکید دارند. این اظهارات به‌ویژه در رسانه‌ها پوشش گسترده‌ای داشته و حتی برخی از تحلیلگران داخلی و خارجی، با پذیرش این روایت، خواستار مذاکره مستقیم ایران واقع‌گرایانه است یا بخشی از یک استراتژی پیچیده‌تر برای محدودسازی جمهوری اسلامی ایران؟

به گزارش ایسنا، فرهاد پاشاوند، کارشناس مسائل بین‌الملل در یادداشتی در صبح نو نوشت: در هفته‌های اخیر اظهاراتی از مقامات آمریکایی مانند مایک والتز و جو ویلسون منتشر شده که ایران را کشوری در حال ضعف ترسیم می‌کنند و بر لزوم اتخاذ تصمیمات کلیدی علیه آن تأکید دارند. این اظهارات به‌ویژه در رسانه‌ها پوشش گسترده‌ای داشته و حتی برخی از تحلیلگران داخلی و خارجی، با پذیرش این روایت، خواستار مذاکره مستقیم با آمریکا شده‌اند؛ اما آیا این تصویر از ایران واقع‌گرایانه است یا بخشی از یک استراتژی پیچیده‌تر برای محدودسازی جمهوری اسلامی ایران؟

تصویرسازی از ایران به‌عنوان کشوری ضعیف، بخشی از جنگ شناختی گسترده‌ای است که ایالات متحده برای تضعیف روحیه مقاومت در داخل کشور و ایجاد فشار برای تغییر رفتار جمهوری اسلامی به کار گرفته است. رسانه‌ها با تأکید بر لزوم مذاکره با آمریکا و ادعای اینکه جمهوری اسلامی در موضع ضعف قرار دارد، در حال تقویت این روایت هستند. اظهارات مایک والتز که ایران را در وضعیت ضعف توصیف کرده و تهدید به اتخاذ «تصمیمات کلیدی» می‌کند، نه‌تنها رویکرد تهاجمی آمریکا را نشان می‌دهد، بلکه گواهی بر تلاش‌های این کشور برای تکمیل پازل مهار ایران است.

تصویر ایران به‌عنوان کشوری ضعیف در حقیقت یک عملیات شناختی پیچیده است که آمریکا برای مهار جمهوری اسلامی در سطح جهانی به کار می‌برد. هدف از این تصویرسازی، محدودسازی ایران در عرصه‌های مختلف است؛ از فشارهای سیاسی و اقتصادی گرفته تا جنگ روانی و تلاش برای تغییرات داخلی. پروژه «ایران ضعیف» نه‌تنها در محافل رسانه‌ای و بین‌المللی تأثیرگذار است، بلکه در داخل ایران نیز می‌تواند شکاف‌ها و تردیدهایی در میان مردم

مقامات ایجاد و روحیه عمومی را تضعیف کند. استراتژی جنگ شناختی ایالات متحده تنها در سطح ایران محدود نمی‌شود. این عملیات شناختی به‌ویژه بر افکار عمومی ملت‌های منطقه‌ای که از ایران حمایت می‌کنند، تأثیر می‌گذارد. تصویرسازی مستمر و پیچیده از ایران به‌عنوان یک کشور ضعیف نه‌تنها موجب ایجاد تصویری نادرست در ذهن ملت‌های منطقه می‌شود، بلکه تأثیرات منفی بسیار گسترده‌ای را بر روابط ایران با این کشورها برجای می‌گذارد. این عملیات شناختی با تأکید مستمر بر ضعف ایران، به‌طور مؤثر بر ذهنیت ملت‌های منطقه نفوذ می‌کند و آنها را از جمهوری اسلامی ایران دور می‌سازد. به‌ویژه ملت‌هایی مانند عراق، لبنان و یمن که تا دیروز از حمایت‌های ایران بهره‌مند بودند، اکنون در برابر این روایت نادرست قرار دارند که ایران کشوری آسیب‌پذیر و ضعیف است.

این جنگ روانی باعث شده که بسیاری از مردم و حتی مقامات این کشورها ایران را در وضعیت بحرانی و بی‌پناه ببینند و به همین دلیل، دیگر تمایلی به ایستادگی در کنار جمهوری اسلامی ندارند. فشارهای رسانه‌ای و روانی به حدی شدید است که آنها از هزینه‌های سنگین و افزایش ریسک‌ها برای حمایت از ایران در برابر تهدیدات خارجی به شدت نگران هستند. در نتیجه، این تصور که ایران ضعیف شده است، به شدت هزینه‌های حمایت از جمهوری اسلامی را در ذهن ملت‌های منطقه بالا برده و آنها را وادار می‌کند که به جای ایستادگی پای مقاومت، به دنبال راه‌های دیگری برای حفظ منافع خود باشند.

این امر نه‌تنها وحدت و انسجام جبهه مقاومت را به خطر انداخته، بلکه خطر جدی‌تری را در بر دارد؛ در شرایطی که ملت‌ها به‌طور گسترده ایران را در موضع ضعف تصور می‌کنند، فشارهای سیاسی و اقتصادی به‌طور فزاینده‌ای بر آنها وارد می‌شود تا هرچه بیشتر از حمایت ایران عقب‌نشینی کنند. در این شرایط، ایستادگی در کنار جمهوری اسلامی ایران دیگر به‌عنوان یک انتخاب منطقی و کم‌هزینه در نظر گرفته نمی‌شود، بلکه به‌عنوان یک گزینه پرهزینه و خطرناک در ذهن آنها جای می‌گیرد.

ایالات متحده در راستای این هدف، از سه محور اصلی برای فشار بر ایران استفاده می‌کند:
جنگ رسانه‌ای: رسانه‌ها به‌طور گسترده ایران را به‌عنوان کشوری ضعیف و نیازمند مذاکره نشان می‌دهند. این رویکرد به دنبال این است که القا کند جمهوری اسلامی دیگر توانایی مقاومت

ندارد و باید وارد مذاکرات با آمریکا شود. فشار اقتصادی: تحریم‌ها و فشارهای خارجی مقاومت کرده، بلکه در بسیاری از عرصه‌ها از جمله تقویت محور مقاومت و ارتقای توانمندی‌های داخلی به‌طور چشمگیری پیشرفت کرده است. ایران امروز از جنبه‌های ساخت داخلی و تولیدات داخلی، با اتکا به جوانان و نخبگان کشور، در حال تقویت زیرساخت‌های خود است و روز به روز با بهره‌گیری از استعدادها و ابتکارات داخلی، به یک قدرت بومی و مستقل در عرصه‌های مختلف تبدیل می‌شود.

این پیشرفت‌ها نه‌تنها در عرصه‌های نظامی و امنیتی، بلکه در تولید علم، فناوری‌های نوین، صنایع پیشرفته و خودکفایی در بسیاری از حوزه‌ها مشهود است. ایران با تکیه بر توانمندی‌های داخلی و اعتماد به نیروهای جوان و نخبه خود، به شکلی چشمگیر در حال تبدیل شدن به یک قدرت منطقه‌ای پایدار و بی‌نیاز از وابستگی‌های خارجی است. ایران در برابر تهدیدات خارجی، همواره مقاومت‌تر از گذشته ایستاده و مشروعیت و قدرت خود را در برابر هرگونه تلاش برای تضعیف اثبات کرده است. این واقعیت که مقاومت در دل مردم ایران زنده و پویاست، نه‌تنها در سطح داخلی، بلکه در سطح منطقه‌ای نیز به‌طور مداوم ظهور و بروز دارد. همان‌طور که رهبر انقلاب اسلامی به درستی تأکید کردند، آنچه که امروز به‌عنوان «مقاومت زنده» از آن یاد می‌شود، یک حقیقت تاریخی است که پیروزی در برابر دشمنان را تضمین می‌کند.

این نه‌تنها به معنای استمرار این پیروزی‌ها در گذشته است، بلکه به‌عنوان یک سنت الهی مطرح است که پیروزی همیشه به مقاومت و ایستادگی در برابر فشارهای دشمن بستگی دارد. رهبر انقلاب در این خصوص اشاره کردند که در قرآن کریم به‌ویژه در آیه‌ای که می‌فرماید: «وَلَوْ كَانَتِكَمُ الَّذِينَ كَفَرُوا لَوَلَّوْا الْأَدْبَارَ ثُمَّ لَا يَجِدُونَ لِيَا وَ لَا نُصَيْرًا» این وعده الهی درباره شکست دشمنان در برابر کسانی که در راه خدا مقاومت می‌کنند، به وضوح دیده

تیر داشتند برای زدند در چله کردند. خشاب شان خالی شد اما خیال شان محقق نشد. همان حماس هم گروگان ها را به آنان تحویل داد. این یعنی حماس، همچنان در غزه حاکم است و اسرائیل نتوانسته این گروه را از میان بردارد. درواقع تنها گروه حماس است که می‌تواند ادعای پیروزی بکند چرا که اسرائیل در

نگاه

کوچ اجباری سناریویی که شکست خورد!



بازگشت آوارگان به شمال نوار غزه، پیروزی برای مردم فلسطین، اعلام شکست اشغالگران و ناکامی طرح کوچ اجباری آنها بود. به گزارش خبرنگار بین الملل شبکه اطلاع رسانی راه دانا؛ سرانجام پس از گذشت بیش از یک سال بمباران بی‌وقفه غزه به دست رژیم کودک‌کش صهیونیستی، اشغالگران قدس وادار به پذیرش آتش‌بس و عقب‌نشینی از خاک غزه شدند.

توقف درگیری‌های نظامی در نوار غزه آرام آرام زمینه را برای بازگشت آوارگان فلسطینی به شمال غزه فراهم کرد، موضوعی که با واکنش‌های فراوانی در فضای رسانه‌ای و محافل سیاسی - نظامی همراه بود.

کوچ اجباری ساکنین غزه یکی از مهم‌ترین اهداف رژیم صهیونیستی از بمباران غزه بود و با وجود کشتار بی‌رحمانه زنان، کودکان و غیرنظامیان، ناکام ماند.

اعتراف صهیونیست‌ها به شکست پس از عقب‌نشینی از تسناریم

عقب‌نشینی صهیونیست‌ها از محور تسناریم شاید یکی از مهم‌ترین دستاوردهای نظامی برای جنبش حماس و مردم غزه بود. تسناریم محوری بود که اشغالگران ماه‌ها اقدام به تخریب خانه‌های فلسطینیان در آنجا کردند و این محور را اشغال کرده و تحت کنترل خود گرفتند.

رژیم صهیونیستی اصرار داشت که تحت هیچ شرایطی از این محور عقب‌نشینی نخواهد کرد موضوعی که نتایج‌هاور آن را بهانه‌ای برای به شکست کشاندن مذاکرات قرار داده بود با این وجود اما ارتش صهیونیستی از این محور عقب‌نشینی کرد تا پروژه خطرناک کوچاندن فلسطینیان با شکست مواجه شود. روزنامه بدیعوت آحارونوت به نقل از منابع نظامی در این باره نوشت: تل آویو بهای یک توافق کامل را با باز کردن محور تسناریم پرداخت، بدون آنکه به چیزی که می‌خواست دست یابد. باید محور تسناریم به عنوان یک برگ برنده در مذاکرات حفظ می‌شد و اهمیت آن برای حماس کاملاً واضح است.

عمیجای اشتاین روزنامه‌نگار صهیونیست نیز گفت: از امروز صبح، «اسرائیل» برگ برنده اصلی خود در مذاکرات مربوط به تبادل اسرا را از دست داد و حالا دیگر آوارگان فلسطینی به شمال نوار غزه بازگشتند.

ایتمار بن گویر وزیر مستعفی صهیونیستی نیز اعلام کرد که بازگشت ساکنان به شمال غزه، نشان دادن چهره پیروزی برای حماس و بخشی خفت بار از این توافق غیر قانونی بود. این یک پیروزی مطلق [برای اسرائیل] نیست، بلکه تسلیم شدن و شکست مطلق است. مبارزان ما در عرصه میدانی حاضر نشدند و جان خود را از دست ندادند تا اجازه انتشار این تصاویر داده شود. ما باید بار دیگر به جنگ برگردیم.

شکست سناریوی کوچ اجباری با مقاومت غزه
در سوی دیگر ماجرا اما جنبش مقاومت اسلامی حماس بازگشت ساکنین شمال غزه به خانه‌هایشان را یک پیروزی بزرگ برای ملت فلسطین عنوان کرد.

بازگشت آوارگان به شمال نوار غزه، پیروزی برای مردم فلسطین و اعلام شکست اشغالگران و ناکامی طرح کوچ اجباری آنها بود.

حسن هانی زاده، کارشناس مسائل غرب آسیا در گفتگو با دانا در این باره عنوان کرد: رژیم صهیونیستی همه توان خود را به کار گرفت تا مردم غزه را وادار به کوچ اجباری کند اما امروز شکست دستاورد رژیم صهیونیستی و پیروزی دستاورد مقاومت مردم غزه است.

وی با اشاره به اینکه مقاومت مردم غزه موجب شد که صهیونیست‌ها از گذرگاه فیلالدفیا به عنوان بزرگترین گذرگاه به سمت مصر است عقب‌نشینی کنند؛ عنوان کرد: رژیم صهیونیستی بعد از ۱۵ ماه نبره به تمام خواسته‌های حماس تن داد و دستاوردی برای خود نداشت.

هانی زاده با اشاره به اینکه کوچ اجباری مردم غزه به سمت صحرا سینا، خلع سلاح حماس و تسلل بر گذرگاه فیلالدفیا بین مصر و غزه بخشی از سیاست‌های نتایج‌هاور بوده؛ تأکید کرد: مقاومت و پایداری مردم غزه این طرح را با شکست مواجه کرد.

این کارشناس مسائل غرب آسیا این را هم گفت که رژیم صهیونیستی قصد داشت غزه را از زمین و دریا محاصره کند اما با مقاومت مردم غزه امروز وادار به عقب‌نشینی از بزرگترین گذرگاه بین مصر و غزه یعنی گذرگاه فیلالدفیا شده است.

آنچه پس از گذشت ۱۵ ماه جنگ نابرابر رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه بیش از همه مورد توجه افکار عمومی جهان است دستاورد اشغالگران قدس از سیاست‌های آپارتاید است سیاست‌هایی که بیش از ۲ هزار کشته صهیونیستی، ۹ هزار زخمی و یکصد میلیارد دلار هزینه اقتصادی را به رژیم صهیونیستی و متحدان آن تحمیل کرده است.

